MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 197 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS no uso de suas atribuições

legais e considerando os pareceres nº
s
. 126, 127 e 128/2009 da Câmara de Ensino de

Graduação  RESOLVE:

Aprovar os PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, conforme segue:

PROJETO FACULDADE COORDENADOR

Planejamento territorial da indústria na cidade

de Dourados (MS): diretrizes, instrumentos e

desdobramentos.

FCH Adauto de Oliveira

Souza

Práticas de Campo em Geotecnologia. FCBA Joelson Gonçalves

Pereira

Revisão Bibliográfica dos Estudos de

Doenças Genéticas Humanas.

FCBA Alexéia Barufatti

Grisolia

                                             Damião Duque de Farias

     Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 197 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.